



سرکوب خلق عرب را محکوم می‌کنیم!

طی روزهای اخیر رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی، خیزش توده‌های ستمدیده در خوزستان بر علیه مظلوم حکومت را با قهر و گلوله پاسخ داد و بار دیگر ماهیت ضد خلقی خود را با وضوح هر چه بیشتر به نمایش گذارد. توده‌های ستمدیده و زحمتکش عرب که در روز جمعه ۲۶ فروردین در اهواز و در اعتراض به سرکوب وحشیانه دکه‌داران و صاحبان بساط، توسط مامورین حکومت، به خیابانها ریخته بودند، با حمله ددمنشانه نیروهای سرکوب مواجه شده و در جریان برخوردهای شدید که به وقوع پیوست، حداقل ۳۱ تن از توده‌های ستمدیده خلق عرب به دست مزدوران جمهوری اسلامی کشته و صدها تن زخمی شدند. همچنین صدها تن از مردم به پا خاسته دستگیر و به سپاهچال‌های رژیم ضد مردمی جمهوری اسلامی منتقل گشتند. در ادامه تظاهرات، شماری از ساختمانها و اداره جات دولتی توسط مردم خشمگین به آتش کشیده شد و دامنه درگیریها به شهرهای اطراف نیز کشیده شد. گرچه از تعداد دقیق دستگیر شدگان اطلاع موثقی در دست نیست اما خود مقامات حکومت در روز نخست درگیریها به دستگیری حداقل ۳۰۰ تن اعتراف کرده اند. امری که به نوبه خود از دامنه وسیع اعتراضات مردمی خلق عرب و سرکوب وحشیانه آن توسط حکومت در روزهای اخیر پرده بر می‌دارد و خاطره شوم کشتار خلق عرب در سال ۵۸ و رسوایی سران رژیم را در اذهان تداعی می‌کند. بدون شک سرکوب خونین اعتراضات به حق خلق عرب در خوزستان لکه ننگ دیگری بر دامن سیاه رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی در ایران است که جامعه تحت سلطه ما را به زندان بزرگی برای تمامی خلقهای تحت ستم بدل کرده و هر اعتراض کوچک و برحق کارگران و خلقهای ستمدیده به وضع نکبت بار موجود را جز با قهر عریان و با سرکوب و شکنجه و دار جواب نمی‌دهد.

از سوی دیگر در روزهای اخیر ما شاهد آنیم که مقامات حکومت برای توجیه و لاپوشانی جنایات خویش بر علیه خلق به پا خاسته عرب تبلیغات عوامفریبانه‌ای را سازمان داده است. در این زمینه دست اندرکاران حکومت و منجمله وزیر اطلاعات ضد خلقی به میدان آمده و تلاش می‌ورزند تا خیزش زحمتکشان در خوزستان را به عوامل "تجزیه طلب خارجی" و "یا نیروها و" سایتهای اینترنتی ضد انقلاب" نسبت دهند و به این ترتیب بر اعمال جنایتبار خود در استثمار وحشیانه زحمتکشان عرب و سرکوب خونین خواستههای اقتصادی-سیاسی آنها و اعمال ستم ملی در تمام عرصه‌های زندگی آنان پرده ستر گشند. ادعاهای حکومت در نسبت دادن ریشه خیزش خلق عرب به "عوامل خارجی" یک دروغ محض بیش نبوده و این ادعا صرفاً برای فریب افکار عمومی و تسهیل سرکوب خلق عرب توسط قداره بندان سرسپرده امپریالیسم در ایران یعنی سران جمهوری اسلامی صورت می‌گیرد.

واقعیت این است که خلق عرب همچون دیگر خلق‌های تحت ستم ایران نظیر خلق کرد و ترکمن و بلوچ و ... سالهاست که در تمام زمینه‌های اقتصادی-اجتماعی و سیاسی و فرهنگی در معرض استثمار و سرکوب شدید نظام حاکم قرار داشته است و آوار فقر و فلاکت و بیکاری و گرسنگی و اعتیاد و فحشاء و سرکوب سیستماتیک اعمال شده از سوی سرمایه‌داران زالو صفت وابسته و رژیم مزدور جمهوری اسلامی، کمر توده‌های محروم عرب را در زیر بار سمناک خود خم کرده است. امری که طبیعتاً مقاومت توده‌های محروم را بر انگیزخته و باعث شده که مبارزات حق طلبانه زحمتکشان خلق عرب برای دستیابی به آزادی، برابری، عدالت اجتماعی و تامین کلیه حقوق دمکراتیک و منجمله حقوق ملی این خلق در اشکال و سطوح مختلف ادامه یابد. خیزش مبارزاتی توده‌های محروم خلق عرب در روزهای اخیر نیز در ادامه همین خواستها و مبارزات حق طلبانه صورت گرفته و نشانه خشم و نفرت عظیمی ست که بر علیه کلیت نظام ضد خلقی حاکم و تمامی تجلیات نفرت بار آن و از جمله ستم ملی در سینه مردم ستمدیده عرب انباشته شده است.

چریکهای فدائی خلق کشتار خلق عرب توسط رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی را محکوم کرده و ضمن دفاع از تمامی خواستههای عادلانه زحمتکشان خلق عرب و منجمله حق تعیین سرنوشت در یک محیط آزاد و دمکراتیک، سرنگونی جمهوری اسلامی و محو سلطه امپریالیسم را شرط نخستین برای تحقق این هدف می‌دانند.

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
برقرار باد اتحاد تمامی خلقهای تحت ستم ایران!
پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان!
چریکهای فدائی خلق ایران!
۲ اردیبهشت ۱۳۸۴